Администрация Белозерского района
Курганской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от « 01 » ноября 2012  г. № 449
               с. Белозерское

Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным казенным учреждением «Детский оздоровительный лагерь имени Алеши Рогачева»,  находящимся в ведении муниципального учреждения «Отдел народного образования» Администрации Белозерского района, в качестве основных видов деятельности

В целях реализации положений Федерального закона от 8 мая 2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений, в соответствии с комплексными рекомендациями органам исполнительной власти субъектов Российской Федерации,  органам местного самоуправления по реализации вышеуказанного закона,  Администрация Белозерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным казенным учреждением «Детский оздоровительный лагерь имени Алеши Рогачева»,  находящимся в ведении муниципального учреждения Отдел народного образования Администрации Белозерского района, в качестве основных видов деятельности согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить перечень муниципальных услуг (работ) на официальном сайте Администрации Белозерского района.
3.Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района, начальника управления социальной политики  Баязитову М.Л.

Глава Белозерского района                                                                                    И.В.Попов

	Приложение  к Постановлению Администрации Белозерского района
от « 01 » ноября  2012 г. № 449
 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным казенным учреждением «Детский оздоровительный лагерь имени Алеши Рогачева», находящимся в ведении муниципального учреждения «Отдел народного образования» Администрации Белозерского района, в качестве основных видов деятельности

Перечень муниципальных услуг, оказываемых  муниципальным казенным учреждением
«Детский оздоровительный лагерь имени Алеши Рогачева»

	Наименование муниципальной услуги
	Категория потребителей муниципальной услуги
	Единицы измерения показателя объема (содержания) муниципальной услуги
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги

	1.
	Предоставление путевок в летний период
	Дети от 7 лет до 15 (включительно)
	%
	1. Доля потребителей муниципальной услуги, удовлетворенных качеством и доступностью муниципальной услуги
2. Количество обоснованных жалоб потребителей муниципальной услуги, по которым приняты меры, от общего количества обоснованных жалоб потребителей муниципальной услуги